ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
~ ~

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 01/2014

PORTARIA N° 01/2014

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 51 da

Lei Federal n° 8.666 de 21.06.1993, atualizada pala Lei n° 8.883 de 08.06.1994,

RESOLVE:
~

1. Designar a Comissão Permanente de Licitação para esta Câmara

Municipal, composta de 03 (três) membros, cuja comissão exercerá as

atribuições previstas na citada Lei Federal n° 8.666, durante o exercício de

2014.

2. A Comissão de que trata o item anterior será integrada pelas

seguintes pessoas:

Joadi Medeiros de Almeida —Presidente

Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida —Secretária

Inês dos Santos -Membro

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

02 de janeiro de 2014.

r

t_
Sebasti~o aio ~ •~ s Santos Dantas

Pres'dente

07/Ui/14 wJ,rov.di ari omuni ci pal. com.br/femur nlmateri a/1167108

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEfPURA MUNIC~AL DE CRUZEFA

CÃafARA Mt1C1ICIPAL DE CRUZETA
PORTARIA M Ual/261JDESICNAÇÃO DA COMISSÃO PERa1ANENTE
DE LICITAÇÃO PARA ESTA CÃafARA MUIVIC~AL, NO EXERClC70

DE 2011

Prroceaso n' 012014 PORTARIA N° OI2014 O PRES (DENTE DA
CÁMARA MUNICIPAL ~ DE CRU7~FA, no uso de suas
atri buiçòes legais, e tendo em vista o disposto no artigo 51 da Lei
Federal n" 8.666 de 21.06.1993, atualizada pala Lti n" 8.883 de

08.06.1994, R E S O L V E 1. Designar •Comissão Permanente
de licitação para esta Câmara Municipal, composta de D3 (trrcs)
membros, cuja comissão e:erará u atribuições previatas na
citada Lei Federal n' 8.666, durante o ezercíúo~de 2014. 2. A

Comissão de que (rata o item anterior será integrada pelas
seguintes pessoas: Joadi Medeiros de Almeida —Presidente
Mauri céa Monteiro de Medeiros Almeida —Secretária In25 dos
S entoa — Membro

PUBLIQUES E E CUOIPRA•S E

Cadoete da Rxairkncia da Câmara Muniripal de Cruzéta-RN,
etn U2 de janeiro de 2014. ~

SEBASTJdD CUO DOS SANTOS DANTitS

Presidente

Pudicado port
Sebasuào Caio dos Santos Dantas
Código Identificadort92C18640

Matériapubliradarw DIÁRIO OFICIAL DOSMUNICÍPIOSDO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 07/012014. Edição
1067

A veúfiração de autentiúdade da matéria pode ser feita infonna,rdo 0
código identificador no site.
http://www.diariomwiicip al.com.br/femun>/

www.di ari omuni ci pal. com. br/femurn/materi a/1167108 1!1